

P R E S S M E D D E L A N D E

Välkommen att bevittna första spadtaget tisdag 27 mars kl. 12.00!
Plats: Idun, Norrbackagatan/Kadettgatan (vid Norra Stationsgatan 99)

FÖRSTA SPADTAG FÖR 84 NYA STUDENTBOSTÄDER I STOCKHOLM

Nu startar Stockholms Studentbostäder (SSSB) bygget av 84 nya studentbostäder vid Norra Stationsgatan, centralt i Stockholm. Det sker vid ett officiellt första spadtag tisdag 27 mars där bland andra stadsbyggnadsborgarrådet Regina Kevius och SSSB:s vd Chris Österlund medverkar. Bostäderna byggs i ett mycket attraktivt läge och innebär en utbyggnad av ett av SSSB:s mest populära studentbostadshus.

Norra stationsområdet är ett av Stockholms hetaste och mest expansiva områden där bland annat Hagastaden och nya Karolinska sjukhuset byggs. Bostäderna består av två tillbyggnader av det befintliga studentbostadshuset Idun (Skålen 22) och beräknas vara klara till hösten 2013.

- Det känns väldigt roligt att nu ta det första spadtaget för 84 nya studentbostäder i ett fantastiskt läge, säger Chris Österlund. Den ekonomiska kalkylen har in i det sista varit en stötesten, och ett tag såg det ut som om vi inte skulle ha råd att bygga, säger Chris Österlund, vd för SSSB.

För den som vill bygga nya studentbostäder råder det mycket svåra ekonomiska förutsättningar. Nyproduktionen av studentbostäder både i länet och i landet har under 2011 i stort sett stått stilla. Det är helt enkelt inte tillräckligt lönsamt och i bland rentav en förlustaffär att bygga studentbostäder i dag.

Utbyggnaden av Idun blev möjlig mycket tack vare att SSSB bygger på egen mark och att projektet genomförs med delad entreprenad, så att SSSB på det sättet minskar entreprenadkostnaden. Det som också bidragit till att 84 nya studentbostäder nu kan realiseras är att byggplanprocessen och plansamråden för byggprojektet löpt på mycket smidigt.

- För att inte tappa i konkurrenskraft behöver Stockholm som kunskapsregion fler studentbostäder. Vi har en bra dialog med Stockholms politiker och tjänstemän och hoppas att det ger oss goda möjligheter att bygga nytt. Vår vision är att bygga totalt 2000 nya studentbostäder fram till 2020. Men då krävs det samtidigt att vi får bättre ekonomiska förutsättningar, säger Chris Österlund.

Vid det första spadtaget medverkar även SSSB:s styrelseordförande Leif Garph och Stockholms Studentkårers Centralorganisations (SSCO:s) ordförande Lina Glans.

För mer information kontakta:

Chris Österlund, vd för SSSB, 08-458 10 50, mobil 0739-42 10 50.

Anders Cronqvist, informationschef SSSB, 08-458 10 48, mobil 0739-42 10 48.

Bilder

Chris Österlund, vd för SSSB Foto: Eric Roxfelt

Idun byggs ut med 84 nya studentbostäder. Montage: Total arkitektur och urbanism

STIFTELSEN STOCKHOLMS STUDENTBOSTÄDER – STUDENTERNAS BOSTADSFÖRETAG

Stockholms Studentbostäder (SSSB) erbjuder Stockholms studenter ett trivsamt och prisvärt studentboende. Vi är störst på studentbostäder med nästan 8000 rum och lägenheter över hela Stockholm. SSSB har en dynamisk, ung målgrupp bestående av både svenska och internationella högskolestudenter. Se även www.sssb.se.
